
1 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: 2024. február 26-án megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Molnár Istvánné 

Viszneki Gáspár 

Kovács Szabolcs 

Pap Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Kaczvinszki Ferenc 

 

Igazoltan távol: Jámbor Márk bizottsági tag 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

Balog Lászlóné kincstári irodavezető 

Szalóki-Pető Annamária pénzügyi ügyintéző 

 

Meghívottak:  

Lázár Endréné intézményvezető Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és 

Élelmezési Központ 
 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató Mezőkövesdi KÖZKINCS-

TÁR Nonprofit Kft. 
 

Gulyás Erika intézményvezető Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület-Gondviselés Háza 
 

 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 8 fő van jelen. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkéri Viszneki Gáspár bizottsági tagot. 

Mivel Lázár Endréné a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 

intézményvezetője is jelen van, ezért a 8. napirendi pontot 3.1 napirendi pontként tárgyalják 

meg. 

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 
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9 fő bizottsági tagból jelen van 8 fő, és 8 fő igen szavazatával az alábbi sorrendben fogadja 

el a napirendi pontokat: 

 

NAPIREND: 

 

1. Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti kinevezéséhez hozzájárulás (testületi 

meghívó 1. pontja) 

                       Előadó: dr. Jakab Orsolya jegyző 

 

2.1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetése (testületi meghívó 2.1. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens:  Balog Lászlóné kincstári irodavezető 

 

 

2.2. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 2024. évi intézményi térítési 

díjainak megállapítása (testületi meghívó 2.2. pontja) 

Előadó: dr. Jakab Orsolya jegyző 

  Referens:  Szarka Melinda intézményvezető 

 

3.1. Óvodai beíratás idejének meghatározása  

        Előadó: Csiger Lajos a bizottság elnöke 

Referens:  Lázár Endréné főigazgató 

 

3.2. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat beszámolója az Önkormányzattól átvállalt 

szociális feladatok 2023. évi végrehajtásáról és az ellátási szerződés felülvizsgálata 

(testületi meghívó 3. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens:  Lengyel Erika Hatósági és Szociális Iroda munkatársa 

 

 

3. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. – Közösségi Ház éves szolgáltatási 

tervének elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

Előadó: Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató 

 

 

4. Mezőkövesd Város Polgármestere 2024. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 

(testületi meghívó 5. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens: Kuzsmiczkyné Petrik Anita személyzeti munkatárs 

 

 

5. A Matyó Húsvét rendezvény támogatása (testületi meghívó 6. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens:  Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató 

    Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

6. 200/86 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 10. 

pontja) 

        Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Monoki Edit vagyongazdálkodási referens 
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7. Óvodai beíratás idejének meghatározása  

        Előadó: Csiger Lajos a bizottság elnöke 

Referens:  Lázár Endréné főigazgató 

 

 

8. Tájékoztató a Polgármester, önkormányzati képviselők és bizottsági tagok 

vagyonnyilatkozat tételéről  

        Előadó: Csiger Lajos a bizottság elnöke 

Referens:  Almásiné Klubuk Renáta szervezési iroda munkatársa 

 

 

9. Indítványok, javaslatok 
 

 

1. Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti kinevezéséhez hozzájárulás (testületi 

meghívó 1. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti 

kinevezésének hozzájárulásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

 

2.1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetése (testületi meghívó 2.1. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének költségvetési évet követő három 

évre vonatkozó bemutatásáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

2.2 Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 2024. évi intézményi térítési 

díjainak megállapítása (testületi meghívó 2.2. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot. Mivel hozzászólás, illetve 

módosító javaslat nem hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

2024. évi intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló rendelet-tervezetet 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

3.1. Óvodai beíratás idejének meghatározása 

 

Lázár Endréné intézményvezető ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 

3/2024. (II.26.) határozata 

 

 

a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 

2024. évi óvodai beíratás idejének meghatározásáról 

 

 

 

1./ Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság - átruházott hatáskörben - 2024. évben 

az óvodai beíratás időpontját 2024. április 22-24. között határozza meg.  

 

2./ Beiratkozás az adott napokon de. 7oo és du.17oo óra között történik.  

Helye: Egri úti Székhely Óvoda /Mezőkövesd, Egri út 3./ 

 

3./ Az óvodai beíratás időpontját a fenntartó honlapján, a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és 

Élelmezési Központ honlapján és a Mezőkövesdi Újságban közzé kell tenni.  

 

 

Felelős: főigazgató 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

3.2. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat beszámolója az Önkormányzattól átvállalt 

szociális feladatok 2023. évi végrehajtásáról és az ellátási szerződés felülvizsgálata 

(testületi meghívó 3. pontja) 

 

Viszneki Gáspár bizottsági tag megkérdezi az intézményvezetőt, hogy a beszámolóban 

szereplő 2005-2023 közötti időszakban regisztrált 341 főből sikerült-e elhelyezkedniük az 

ellátottaknak, hiszen a 40-59 éves korosztály majdnem 40 százalék? 
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Gulyás Erika intézményvezető elmondja, hogy segítenek az ellátottaknak a munkahely 

keresésben. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Magyar Máltai Szeretetszolgálat beszámolója az 

Önkormányzattól átvállalt szociális feladatok 2023. évi végrehajtásáról és az ellátási 

szerződés felülvizsgálata szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

4. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. – Közösségi Ház éves szolgáltatási 

tervének elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. – 

Közösségi Ház éves szolgáltatási tervének elfogadásáról szóló határozati-javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

5. Mezőkövesd Város Polgármestere 2024. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 

(testületi meghívó 5. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Mezőkövesd Város Polgármestere 2024. évi 

szabadsága ütemezésének jóváhagyásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

6. A Matyó Húsvét rendezvény támogatása (testületi meghívó 6. pontja) 

 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató ismerteti a napirendi pontot, elmondja, hogy az 

idei évben is a színvonal emelésére törekednek. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Matyó Húsvét rendezvény támogatásáról szóló 

határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
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7. 200/86 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 10. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy már korábban 

kérdezte és nem kapott egyértelmű választ arra, hogy hány méter van a játszótér kerítésétől a 

telekhatárig? 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző azt az információt kapja Kaszó Gábor munkatárstól, hogy a 

járdának az épület felőli szélénél az előtető végénél van a telekhatár. 

 

Dr. Kertészné Kertész Margit bizottsági tag elmondja, hogy a Váci Mihály úti részen a 

játszótér mellett nincs járda, sokszor életveszélyes a közlekedés. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök szavazásra teszi fel a határozati-javaslatot, elmondva, hogy 

feltételt nem tud rendelni. 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 1 fő igen szavazatával és 7 fő 

tartózkodással az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a 200/86 hrsz-ú 

ingatlanból önkormányzati területrész értékesítéséről szóló határozati-javaslat 

tekintetében nem hozott döntést. 

 

 

8. Tájékoztató a Polgármester, önkormányzati képviselők és bizottsági tagok 

vagyonnyilatkozat tételéről 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága 

4/2024. (II.26.) határozata 
 

 

Tájékoztató a Polgármester, önkormányzati képviselők és bizottsági tagok 

vagyonnyilatkozat tételéről 

 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság megtárgyalta az elnök tájékoztatóját és 

megállapította, hogy a polgármester, minden önkormányzati képviselő és bizottsági tag eleget 

tett vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 2024. évben. Az átvételről szóló igazolásokat 

Csiger Lajos Bizottsági elnök aláírta. 

 

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal, ill. technikai jellegű 
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9. Indítványok, javaslatok 

 

 
 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Viszneki Gáspár    Csiger Lajos 

Bizottsági tag Bizottsági elnök 

 


